
 

 

 

                                                                                          

                                                                                             

 

  

Co je zahrnuto v ceně:                           

 2× ubytování ve dvoulůžkovém pokoji v nově zrekonstruovaném hotelu 
(1000Kč příplatek za jednolůžko)Hotelu Palcát Tábor Congress& Wellness 

 2× snídaně formou švédských stolů na restauraci 

 2x oběd nebo večeře v restauraci v Hotelu Palcát, dvě jídla si zvolíte 
která 

 20% sleva na masáže  

 20% sleva do Muzea čokolády a marcipánu 

 20% sleva na bowlingové dráhy  

 10-12 hodin cvičení během víkendu - power  
jóga, pilates, body, aerobik, balanční cvičení na bosu i overballech a další) 
začínáme v pátek večer   i venkovní cvičení !!! 

 ubytování v srdci historického krásného města Tábor  

 dobře dosažitelné vlakem i autobusem, autem 60minut z Prahy, 

 parkoviště před hotelem  

 proudloužený check out v neděli do 12h pro naši skupinu 

 Wellness za zvýhodněnou cenu 100Kč na hodin 

                                                                                       

Dále je možné individuálně využít, navštívit : 

 masáže, kosmetiku, bowling 

 táborské podzemí, Muzeum čokolády a marcipánu, Muzeum Lega 

 překrásnou turistickou cestu kolem řeky Lužnice, nástup 5minut od hotelu 

 množství cyklo a turistických stezek v bezprostředním okolí 
 

Cena nezahrnuje:                                 

 dopravu 

 relaxační a jiné procedury, wellness 

 obědy 
 

 

Storno: záloha –nevratná, 30 a více dnů před 50% z ceny, 30-0 dnů 100% z ceny 

http://www.cokomuzeum.cz/cz/

